
Dansk Breton klubs 

 60 års jubilæums efterårs weekend. 

 

 

 

 

 

 

Dagene 22.-23.-24.september 2023 

Nordjylland 

 

 

 

 

 

 



Praktiske oplysninger:  
Prøveleder: Anni Hansen – mobilnr. 5126 3626 

 

Standkvarter:  

Tylstrup Kro 
Tylstrupvej 36 
9382 Tylstrup 
Tlf.nr: 9826 1566 

 

Fredag:  

Hold 1:  
Terrænleder: Jes Kragh – mobilnr. 6160 3734 
Dommer: Claus Raahauge 
Mødested: Sindal Flyveplads, Taagholtvej 170, 9870 Sindal kl. 08.30 der er ikke mulighed for at købe 

morgenmad. 

Hold 2:  
Terrænleder: Ulrik Kjærsgaard – mobilnr. 2043 2916 
Dommer: Claus Nielsen  
Mødested: Tylstrup Kro, Tylstrupvej 36, 9382 Tylstrup 

 

Lørdag:  

Hold 1: Unghunde/Åbenklasse  
Terrænleder: Frank Skaarup/John Johnsen – mobilnr. 2928 8187/2344 0345 
Dommer: Claus Nielsen 
Mødested: Trængstrupvej 46, Sønderup, 9541 Suldrup kl. 08.30 

Hold 2: Unghunde/Åbenklasse 
Terrænleder:  Ulrik Kjærsgaard – mobilnr. 2043 2916 
Dommer: Flemming Fille Sørensen 
Mødested: Tylstrup Kro, Tylstrupvej 36, 9382 Tylstrup 

 

Hold : International Vinderklasse kun for bretons – mulighed for tildeling af Cacit 
Terrænleder: Flemming Fuglede Jørgensen – mobilnr. 2030 0003 
Dommer: Flemming Fuglede Jørgensen (ordf).  
Mødested: Borupgaard Trudslevvej 58 9480 Løkken. Mødetid kl. 08.30 

 

 



Søndag:  

Hold 1:  Sct.Hubertusprøve – kun for bretons 
Terrænleder: Ole Kai Frank – mobilnr. 2860 0131 
Dommer: Ole Kai Frank 
Mødested: Stabækvej 1, 9800 Hjørring kl. 08.30 
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Dommer: Claus Raahauge Kristensen

Brugsklasse

Sted: Taagholtvej 170,9870 Sindal

Terrænleder: Jes Krag

0001 Egsgård Hugin Dk26599/2021, 23/10-2021, H, Hvid/Orange, Breton (DKJCH Egsgård Tjalfe - Leda du Domaine
de Fayet)(w) O: Thomas Eg Severinsen, 8381 Tilst, Danmark E: John Madsen, Birkebækvej 50, Birkebæk, 7321
Gadbjerg, 40364631 Fører: John Madsen DOBBELTFØRER

0002 MARKPR Pvn's Petra Dk07545/2019, 20/04-2019, T, Hvid/Kastaniebrun, Breton (Goku De Kronnellar - Bess)(w)
O: Poul Valdemar Nielsen, 6720 Fanø, Danmark E: Merete Larsen, Bent Olsen, Egevej 1, Jørlunde, 3550
Slangerup, 20613194 Fører: Bent Olsen

0003 MARKPR Strandbys Frække Frida Dk09167/2017, 05/05-2017, T, Hvid/Orange, Breton (DKCH DKBRCH
CIT(FT) DKJCH Kenzo - Aulumboens Becky)(w) O: Jens Hansen, 9981 Jerup, Danmark E: Franz Nybro Metzker,
Læskovvej 79, 4632 Bjæverskov, 53600318 Fører: Franz Nybro Metzker

0004 MARKPR Stevnsåen's Xena Dk08550/2018, 24/04-2018, T, Hvid/Orange, Breton (Engbjergvejs Igor -
Stevnsåen's Zita)(w) O: Poul Vestervang, 4652 Hårlev, Danmark E: Karen Steen, Leestrupvej 24, Hyllede, 4683
Rønnede, 55564076 - 40747166 Fører: Karen Steen

0005 MARKPR Sjanne Dk11038/2019, 20/05-2019, T, Tricolour, Breton (Strandbys Bon - Tessa)(w) EO: Ole Larsen,
Orøvej 3, Østerby Havn, 9940 Læsø, 40198227 - 23312241 Fører: Ole Larsen

0006 MARKPR Strandbys Fille Dk09166/2017, 05/05-2017, H, Hvid/Orange, Breton (DKCH DKBRCH CIT(FT)
DKJCH Kenzo - Aulumboens Becky)(w) EO: Jens Hansen, Foldenvej 85, Bratten, 9981 Jerup, 51542494 Fører:
Jens Hansen

0007 MARKPR Astrup's Tina Dk01124/2018, 01/01-2018, T, Sort/Hvid, Engelsk Pointer (Fugledes Agent - Astrup's
Donna)(w) O: Aage Christiansen, 7800 Skive, Danmark E: Søren Blaabjerg, Fasanvej 19, 7900 Nykøbing M,
97710358 - 51551110 Fører: Søren Blaabjerg

0008 MARKPR Stenhøj Sako Dk17091/2016, 12/09-2016, H, Hvid/Orange, Breton (DKJCH Egsgård Tjalfe - Stenhøj
Ronja)(w) O: Aage Stenhøj Jørgensen, 3400 Hillerød, Danmark E: John Madsen, Birkebækvej 50, Birkebæk, 7321
Gadbjerg, 40364631 Fører: John Madsen DOBBELTFØRER

Dommer: Claus M. Nielsen

Brugsklasse

Sted: Tylstrupvej 36, 9382 Tylstrup

Terrænleder: Ulrik Kjærsgaard

0009 MARKPR Engbjergvejs Rico Dk11261/2021, 06/05-2021, H, Hvid/Orange, Breton (Lukas - Engbjergvejs Klip)(w)
EO: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0010 Tytingens S - Facktor No68358/21, 29/10-2021, T, Orange Belton, Engelsk Setter (Danceætten's Leroy De
Malou - Røynåsen's Betty)(w) O: Rune Ingebretsen, No-4550 Farsund, Norge E: Tor Fløysvik, Nesveien 2,
NO-3618 Skollenborg, Norge, 004792097916 Fører: Tor Fløysvik

0011 MARKPR Pvn's Ramses Dk16511/2020, 17/08-2020, H, Hvid/Kastaniebrun, Breton (DKJCH Rambo II De Casa
Ato - Pvn's Diana)(w) EO: Poul Valdemar Nielsen, Sønderho Strandvej 8, Sønderho, 6720 Fanø, 50501445 Fører:
Poul Valdemar Nielsen
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0012 MARKPR Tyson Dk00596/2016, 26/12-2015, H, Rød, Irsk Setter (DKJCH Mårup Cato - DKCH DKJCH Erica)(w)
O: Ulrik Kjærsgaard, 9381 Sulsted, Danmark E: Per Pedersen, Lykkesvej 34, Tilsted, 7700 Thisted, 97926857 -
51532155 Fører: Per Pedersen

0013 MARKPR Kuhlmann's D-Nelson Dk07799/2020, 06/04-2020, H, Hvid/Orange, Breton (Aulumboens D. Jeppe -
Kuhlmann's Aggi)(w) O: Benny Kuhlmann, 5400 Bogense, Danmark E: Per Iversen, Åstrup Strandvej 59 A, 8541
Skødstrup, 20434731 Fører: Per Iversen

0014 DKJUCH MARKPR Lyngroden's Pia Dk06387/2019, 11/03-2019, T, Hvid/Orange, Breton (Clint de l'Ardour -
Klaphattens Emma)(w) EO: Jens Ole Nielsen, Toftevej 10, Aalsrode, 8500 Grenaa, 30822456 Fører: Jens Ole
Nielsen

0015 MARKPR Sydåens Epic Ethan Dk02053/2020, 16/01-2020, H, Sort M Brune Tan, Gordon Setter (Åens P-Mac -
Puronperän Unicka)(w) O: Erik Petersen, Henning Rasmus Rasmussen, 8800 Viborg, Danmark E: Annica
Pedersen, Torstedvej 24, Torsted, 9541 Suldrup, 24424147 Fører: Annica Pedersen

0016 MARKPR Bandittens Frække Batman Dk20711/2021, 26/07-2021, H, Hvid/Orange, Breton (Quin de
Peñalobera - Strandbys Frække Frida)(w) O: Franz Nybro Metzker, 4632 Bjæverskov, Danmark E: Allan Folmer
Hansen, Silkeborgvej 80, 8680 Ry, 86891917 - 26136071 Fører: Allan Folmer Hansen

0017 MARKPR Danceætten's Leroy De Malou No48147/17, 27/05-2017, H, Lemon Belton, Engelsk Setter (Losey Du
Val Du Ruth - Kogtveds M Malou da Flora)(w) EO: Tor Magne Fløysvik, Nesveien 2, NO-3618 Skollenborg, Norge,
004792097916 Fører: Tor Magne Fløysvik
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Dommer: Claus M. Nielsen

Unghunde klasse

Sted: Trængstrupvej 46, Sønderup, 9541 Suldrup

Terrænleder: Frank Skaarup/John Johnsen

0001 Conan Dk10109/2023, 09/09-2022, H, Hvid/Orange, Breton (Athos - Zina)(w) O: Matic Slavisa, Koceljeva,
Serbien E: Milene Hansen, Gammel Dalbyvej 14, Lyngerup, 3630 Jægerspris, 20238030 - 20238030 Fører: Milene
Hansen DOBBELTFØRER

0002 Gribskoven's Tiger Dk05772/2022, 18/03-2022, H, Hvid/Orange, Breton (Louis - Breton Banden Soleil)(w) O:
Søren Stenhøj Jørgensen, Lene Mortensen, 4171 Glumsø, Danmark E: Jens Stenhøj, Rosenvoldvej 25, 7140
Stouby, 40261172 Fører: Jens Stenhøj

0003 Fugledes Fille Dk07970/2022, 10/04-2022, H, Sort/Hvid, Engelsk Pointer (NOCH Borgeflon's RX Billy The Kid -
DKJCH DKBRCH Fugledes A.Mille)(w) O: Flemming Sørensen, Flemming Fuglede Jørgensen, 6280 Højer,
Danmark E: Hans Nielsen, Rolighedsvej 47, 9382 Tylstrup, 31391600 Fører: Hans Nielsen

0004 Gribskoven's Solsikke Dk05775/2022, 18/03-2022, T, Hvid/Orange, Breton (Louis - Breton Banden Soleil)(w) O:
Søren Stenhøj Jørgensen, Lene Mortensen, 4171 Glumsø, Danmark E: Milene Hansen, Gammel Dalbyvej 14,
Lyngerup, 3630 Jægerspris, 20238030 - 20238030 Fører: Milene Hansen DOBBELTFØRER

0005 Tot Dk09609/2022, 20/04-2022, H, Hvid/Orange, Breton (Pvn's Ramses - Liva)(w) O: Thomas Dahl Klit, 7330
Brande, Danmark E: Keld Sørensen, Dokkedalvej 46, Mou, 9280 Storvorde, 98311357 - 20995422 Fører: Keld
Sørensen

Åben klasse

Sted: Trængstrupvej 46, Sønderup, 9541 Suldrup

Terrænleder: Frank Skaarup/John Johnsen

0006 MARKPR Aulumboens Sofus Dk09438/2021, 26/03-2021, H, Hvid/Sort, Breton (Pax - Louna du Bois
Courcol)(w) EO: Jan Nielsen, Troelstrupvej 9, 7490 Aulum, 97473787 - 61669723 Fører: Jan Nielsen

0007 MARKPR Bandittens Frække Batman Dk20711/2021, 26/07-2021, H, Hvid/Orange, Breton (Quin de
Peñalobera - Strandbys Frække Frida)(w) O: Franz Nybro Metzker, 4632 Bjæverskov, Danmark E: Allan Folmer
Hansen, Silkeborgvej 80, 8680 Ry, 86891917 - 26136071 Fører: Allan Folmer Hansen

0008 MARKPR Nordvestjyden's Sejr Dk13707/2021, 12/05-2021, H, Trefarvet, Engelsk Setter (Danguns Panzar -
DKJCH Nordvestjyden's Jawa)(w) O: Kurt Nedergaard, Allan Bak Jensen, 7950 Erslev, Danmark E: Poul Aagaard
Sørensen, Baldersvej 26, 7800 Skive, 27648190 Fører: Poul Aagaard Sørensen

0009 MARKPR Sif Dk06492/2022, 27/03-2022, T, Hvid/Sort, Breton (Pax - Enya)(w) EO: Torbjörn Rantanen
Lund-Nielsen, Markskellet 12, 6950 Ringkøbing, 22164120 - 22164120 Fører: Torbjörn Rantanen Lund-Nielsen

0010 MARKPR Fugledes Ecco Dk06861/2021, 12/03-2021, H, Gul/Hvid, Engelsk Pointer (Fugledes Disel - DKJCH
DKBRCH Fugledes A.Mille)(w) O: Flemming Sørensen, Flemming Fuglede Jørgensen, 6280 Højer, Danmark E:
Jes Krag, Stenderupvej 88, Mosbjerg, 9870 Sindal, 61603734 Fører: Jes Krag
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0011 MARKPR Pvn's Perra Dk07546/2019, 20/04-2019, T, Hvid/Kastaniebrun, Breton (Goku De Kronnellar - Bess)(w)
O: Poul Valdemar Nielsen, 6720 Fanø, Danmark E: Anders Brodersen Møller, Gunderupvej 4, 7400 Herning,
25214911 Fører: Anders Brodersen Møller

0012 MARKPR Fugledes Enzo Dk06860/2021, 12/03-2021, H, Sort/Hvid, Engelsk Pointer (Fugledes Disel - DKJCH
DKBRCH Fugledes A.Mille)(w) O: Flemming Sørensen, Flemming Fuglede Jørgensen, 6280 Højer, Danmark E:
Jan Stokbæk, Nørregade 1 B, 6280 Højer, 61719793 Fører: Jan Stokbæk

Dommer: Flemming Sørensen

Åben klasse

Sted: Tylstrupvej 36, 9382 Tylstrup

Terrænleder: Ulrik Kjærsgaard

0013 MARKPR Ares Dk23164/2021, 21/08-2021, H, Hvid/Orange, Breton (Quin de Peñalobera - Liva)(w) O: Thomas
Dahl Klit, 7330 Brande, Danmark E: Lasse Iversen Hansen, Hybenvej 34, 6740 Bramming, 20424635 - 20424635
Fører: Lasse Iversen Hansen

0014 Pele Dk15247/2021, 10/06-2021, H, Hvid/Orange, Breton (Quin de Peñalobera - Fønsvigs Jouie)(w) O: John
Johnsen, 9600 Aars, Danmark E: Niklas S Pedersen, Råes Vænge 3, 4400 Kalundborg, 20214328 Fører: Niklas S
Pedersen

0015 Bandittens Frække Asti Dk20276/2020, 19/10-2020, T, Hvid/Orange, Breton (DKCH Grand's Uniq Luke -
Strandbys Frække Frida)(w) O: Franz Nybro Metzker, 4632 Bjæverskov, Danmark E: Claus Raahauge Kristensen,
Torkilstrup Huse 3, 4863 Eskilstrup, 20495956 Fører: Claus Raahauge Kristensen

0016 Egsgård Hugin Dk26599/2021, 23/10-2021, H, Hvid/Orange, Breton (DKJCH Egsgård Tjalfe - Leda du Domaine
de Fayet)(w) O: Thomas Eg Severinsen, 8381 Tilst, Danmark E: John Madsen, Birkebækvej 50, Birkebæk, 7321
Gadbjerg, 40364631 Fører: John Madsen

0017 MARKPR Pvn's Ragnhild Dk16508/2020, 17/08-2020, T, Hvid/Kastaniebrun, Breton (DKJCH Rambo II De Casa
Ato - Pvn's Diana)(w) O: Poul Valdemar Nielsen, 6720 Fanø, Danmark E: Morten Gaarde, Sølundsgade 16, 8700
Horsens, 29367161 Fører: Morten Gaarde

0018 MARKPR Noll Dk12216/2020, 26/06-2020, H, Tricolour, Breton (DKJCH Rambo II De Casa Ato - DKCH Lady du
Fief des Kallistos)(w) O: Peter Strandgaard Rasmussen, 8420 Knebel, Danmark E: Bent Rytter, Gammel Viborgvej
27, Øster Hornum, 9530 Støvring, 98385690 - 21602003 Fører: Bent Rytter

0019 MARKPR Pvn's Petra Dk07545/2019, 20/04-2019, T, Hvid/Kastaniebrun, Breton (Goku De Kronnellar - Bess)(w)
O: Poul Valdemar Nielsen, 6720 Fanø, Danmark E: Merete Larsen, Bent Olsen, Egevej 1, Jørlunde, 3550
Slangerup, 20613194 Fører: Bent Olsen

0020 Eva Dk11940/2021, 24/04-2021, T, Hvid/Orange, Breton (DKJCH Rambo II De Casa Ato - Bess)(w) O: Thomas
Stenbek, 4750 Lundby, Danmark E: Anders Rosenkvist, Toftlundvej 137, Spandet, 6760 Ribe,
22392825-40629741 Fører: Anders Rosenkvist
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Dommer: Flemming Fuglede Jørgensen

International Vinderklasse

Sted: Borupgaard Trudslevvej 58 9480 Løkken

Terrænleder: Flemming Fuglede Jørgensen

0001 MARKPR Engbjergvejs Oni Dk09222/2018, 13/05-2018, T, Hvid/Orange, Breton (Danmark van Het
Patryzenveld - Engbjergvejs Klip)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke
oplyst

0002 MARKPR Kuhlmann's D-Nelson Dk07799/2020, 06/04-2020, H, Hvid/Orange, Breton (Aulumboens D. Jeppe -
Kuhlmann's Aggi)(w) O: Benny Kuhlmann, 5400 Bogense, Danmark E: Per Iversen, Åstrup Strandvej 59 A, 8541
Skødstrup, 20434731 Fører: Per Iversen

0003 MARKPR Stenhøj Sako Dk17091/2016, 12/09-2016, H, Hvid/Orange, Breton (DKJCH Egsgård Tjalfe - Stenhøj
Ronja)(w) O: Aage Stenhøj Jørgensen, 3400 Hillerød, Danmark E: John Madsen, Birkebækvej 50, Birkebæk, 7321
Gadbjerg, 40364631 Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0004 MARKPR Strandbys Frække Frida Dk09167/2017, 05/05-2017, T, Hvid/Orange, Breton (DKCH DKBRCH
CIT(FT) DKJCH Kenzo - Aulumboens Becky)(w) O: Jens Hansen, 9981 Jerup, Danmark E: Franz Nybro Metzker,
Læskovvej 79, 4632 Bjæverskov, 53600318 Fører: Franz Nybro Metzker

0005 MARKPR Utro Van De Moerwegel Dk10843/2022, 17/03-2021, H, Hvid/Orange, Breton (Quin de Peñalobera -
Hette V.D. Kribbelkamp)(w) O: Theo Edward Jan Misseghers, Chantal De Bakker, Meike Misseghers, Belgien E:
Poul Valdemar Nielsen, Sønderho Strandvej 8, Sønderho, 6720 Fanø, 50501445 Fører: Poul Valdemar Nielsen

0006 MARKPR Sjanne Dk11038/2019, 20/05-2019, T, Tricolour, Breton (MARKPR Strandbys Bon - MARKPR Tessa)
EO: Ole Larsen, Orøvej 3, Østerby Havn, 9940 Læsø, 40198227 Fører: Ole Larsen

0007 MARKPR Stevnsåen's Xena Dk08550/2018, 24/04-2018, T, Hvid/Orange, Breton (Engbjergvejs Igor -
Stevnsåen's Zita)(w) O: Poul Vestervang, 4652 Hårlev, Danmark E: Karen Steen, Leestrupvej 24, Hyllede, 4683
Rønnede, 55564076 - 40747166 Fører: Karen Steen

0008 MARKPR Strandbys Fille Dk09166/2017, 05/05-2017, H, Hvid/Orange, Breton (DKCH DKBRCH CIT(FT)
DKJCH Kenzo - Aulumboens Becky)(w) EO: Jens Hansen, Foldenvej 85, Bratten, 9981 Jerup, 51542494 Fører:
Jens Hansen
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Dommer: Ole Kai Frank

Åben klasse

Sted: Sct. Hubertus - Stabækvej 1, 9800 Hjørring

Terrænleder: Ole Kai Frank

0001 MARKPR Strandbys Frække Frida Dk09167/2017, 05/05-2017, T, Hvid/Orange, Breton (DKCH DKBRCH
CIT(FT) DKJCH Kenzo - Aulumboens Becky)(w) O: Jens Hansen, 9981 Jerup, Danmark E: Franz Nybro Metzker,
Læskovvej 79, 4632 Bjæverskov, 53600318 Fører: Franz Nybro Metzker

0002 MARKPR Utro Van De Moerwegel Dk10843/2022, 17/03-2021, H, Hvid/Orange, Breton (Quin de Peñalobera -
Hette V.D. Kribbelkamp)(w) O: Theo Edward Jan Misseghers, Chantal De Bakker, Meike Misseghers, Belgien E:
Poul Valdemar Nielsen, Sønderho Strandvej 8, Sønderho, 6720 Fanø, 50501445 Fører: Poul Valdemar Nielsen

0003 MARKPR Strandbys Fille Dk09166/2017, 05/05-2017, H, Hvid/Orange, Breton (DKCH DKBRCH CIT(FT)
DKJCH Kenzo - Aulumboens Becky)(w) EO: Jens Hansen, Foldenvej 85, Bratten, 9981 Jerup, 51542494 Fører:
Jens Hansen

0004 MARKPR Strandbys Bon Dk06237/2014, 08/04-2014, H, Hvid/Orange, Breton (Stenhøj Noah - Aulumboens
Becky)(w) O: Jens Hansen, 9981 Jerup, Danmark E: Jens Stenhøj, Rosenvoldvej 25, 7140 Stouby, 40261172
Fører: Jens Stenhøj

0005 MARKPR Pvn's Ragnhild Dk16508/2020, 17/08-2020, T, Hvid/Kastaniebrun, Breton (DKJCH Rambo II De Casa
Ato - Pvn's Diana)(w) O: Poul Valdemar Nielsen, 6720 Fanø, Danmark E: Morten Gaarde, Sølundsgade 16, 8700
Horsens, 29367161 Fører: Morten Gaarde

0006 MARKPR Sif Dk06492/2022, 27/03-2022, T, Hvid/Sort, Breton (Pax - Enya)(w) EO: Torbjörn Rantanen
Lund-Nielsen, Markskellet 12, 6950 Ringkøbing, 22164120 - 22164120 Fører: Torbjörn Rantanen Lund-Nielsen

0007 MARKPR Ares Dk23164/2021, 21/08-2021, H, Hvid/Orange, Breton (Quin de Peñalobera - Liva)(w) O: Thomas
Dahl Klit, 7330 Brande, Danmark E: Lasse Iversen Hansen, Hybenvej 34, 6740 Bramming, 20424635 - 20424635
Fører: Lasse Iversen Hansen
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De 4 seneste formænd for klubben 

 

  


